
02/04/2024, 11:10 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 003/2024-FME - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DM2zlla4viu3w2k4Ac11t17Cft7EABi18DJM1UQ%2FMoIX4GxVjwZHVdYaVK3VRV1dzW5Zmwy4C%2FsQzRhxS5HEm3PJhi%2F9pDd… 1/1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024-FME
Processo Adm: Nº 2024.0308-001/SEMED

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO PARCELADA DE PÃES PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, SUPRINDO AS NECESSIDADES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BREU BRANCO-PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES ESTIMADAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 695.600,00 (seiscentos e noventa e cinco mil e seiscentos reais): IRISVAN S DUARTE COMÉRCIO (23237396000190) com os lotes: 1, 2, 3, 4
no valor total de R$ 695.600,00 (seiscentos e noventa e cinco mil e seiscentos reais).

BREU BRANCO (PA), terça-feira, 2 de abril de 2024

TIAGO SILVA MARCHESINI
CONDUTOR DE PROCESSOS

TIAGO SILVA 
MARCHESINI:
80233171215

Assinado de forma 
digital por TIAGO 
SILVA 
MARCHESINI:802331
71215



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 IRISVAN S DUARTE COMÉRCIO  071 23.237.396/0001-90 1,90 1,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/04/2024 09:33:17
Pão com margarina

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pão com margarina. Pão tipo hot dog, hambúrguer ou francês com peso médio de 50g, acrescido de aproximadamente 4 
gramas margarina com mínimo de 60% de lipídios. Preparado no dia do consumo, deve ser embalado individualmente em 
embalagem própria e transportados em caixas de modo que evitem a contaminação externa. Será entregue em cada uma das 
escolas da zona urbana e rural conforme o cronograma do departamento de alimentação escolar
Quantidade: 300.000 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 555.000,00

Marca: Própria Modelo: Própria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 IRISVAN S DUARTE COMÉRCIO  091 23.237.396/0001-90 2,98 2,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/04/2024 09:33:17
Pão caseiro artesanal para creche

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pão caseiro artesanal para creche;. Pão caseiro (base principal podendo conter farinha de trigo, leite, ovos, fermento, 
óleo) com peso médio de 30g. Preparado no dia do consumo e transportados em caixas de modo que evitem a contaminação 
externa. Será entregue na creche municipal. (uso do açúcar somente o necessário para a receita da massa)
Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 68.400,00

Marca: Própria Modelo: Própria

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/04/2024 09:33:18
Pão de queijo para creche

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024-FME
Processo Administrativo Nº 2024.0308-001/SEMED

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SILVA MARCHESINI
Data de Publicação: 18/03/2024 21:34:17

1 de 2Gerado em: 09/04/2024 09:33:19

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 IRISVAN S DUARTE COMÉRCIO  003 23.237.396/0001-90 2,20 2,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pão de queijo para creche. Pão de queijo assado, peso médio da unidade 30g . Preparado do dia.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 2,14 Valor Total: 42.800,00

Marca: Própria Modelo: Própria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 IRISVAN S DUARTE COMÉRCIO  149 23.237.396/0001-90 102,00 98,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/04/2024 09:33:18
Pão sem glúten

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: kg
Descrição: Pão sem glúten, peso médio da unidade 30g (pão produzido sem glúten, preparado no dia).
Quantidade: 300 Valor Unit.: 98,00 Valor Total: 29.400,00

Marca: Própria Modelo: Própria

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

2 de 2Gerado em: 09/04/2024 09:33:19

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

ALENILDE 
ARAUJO DA SILVA 
DRESCH:5976522
4249

Assinado de forma 
digital por ALENILDE 
ARAUJO DA SILVA 
DRESCH:5976522424
9


	adj e hom.pdf
	hom e adj.pdf

		2024-04-16T11:25:12-0300
	ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH:59765224249




